
 

Dosen  :  YUNIDYAWATI AZLINA,S.IP,M.Si 

Matakuliah  :    (615)Praktik Kerja Lapangan  
 

SKS  :  4 

Kelas  :  21.5A.01 

Jumlah Mahasiswa  :  35 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 el1-b7 19 September 2023 Pengertian, Tujuan dan Ruang Lingkup 
Praktik Kerja Lapangan 

Perkuliahan dilaksanakan secara 

daring dengan menggunakan 

media pembelajaran google meet. 

perkuliahan berjalan lancar dengan 

diikuti 35 orang mahasiswa dari 

total 35 mahasiswa yang ada 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:34:18 

Keluar: 

09:47:11 

02 el1-b7 26 September 2023 Ketentuan dan Etika dalam pelaksanaan 
Praktik Kerja Lapangan 

Perkuliahan dilaksanakan secara 

daring dengan menggunakan 

media pembelajaran google meet. 

perkuliahan berjalan lancar dengan 

diikuti 35 orang mahasiswa dari 

total 35 mahasiswa yang ada 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:06 

Keluar: 

09:47:42 

03 el1-b7 3 Oktober 2023 Teknis Penulisan Proposal dan Laporan 
Praktik Kerja Lapangan 

Perkuliahan dilaksanakan secara 

daring dengan menggunakan 

media pembelajaran google meet. 

perkuliahan berjalan lancar dengan 

diikuti 35 orang mahasiswa dari 

total 35 mahasiswa yang ada 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:56 

Keluar: 

09:46:06 

04 el1-b7 10 Oktober 2023 Proposal Praktik Kerja Lapangan Mahasiswa diminta untuk 

Menyusun peoposal untuk PKL. 

Perkuliahan dilaksanakan secara 

daring dengan menggunakan 

media pembelajaran google meet. 

perkuliahan berjalan lancar dengan 

diikuti 35 orang mahasiswa dari 

total 35 mahasiswa yang ada 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:34:57 

Keluar: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

09:47:33 

 

05 el1-b7 17 Oktober 2023 Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Mahasiswa melakukan Praktik 
Kerja Lapangan (PKL) di 
perusahaan yang telah ditunjuk. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:33:45 

Keluar: 

09:49:12 

06 el1-b7 24 Oktober 2023 Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Mahasiswa melakukan Praktik 
Kerja Lapangan (PKL) di 
perusahaan yang telah ditunjuk 

Tepat Waktu 

Jadwal:  

07:30 – 10:00 

Masuk: 

07:33:15 

Keluar: 

09:51:13 

07 el1-b7 31 oktober 2023 Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Mahasiswa melakukan Praktik 
Kerja Lapangan (PKL) di 
perusahaan yang telah ditunjuk 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:31 

Keluar: 

09:49:13 

08 el1-b7 7 November 2023 (UTS) - Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

09 el1-b7 24 November 2023 Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Mahasiswa melakukan Praktik 
Kerja Lapangan (PKL) di 
perusahaan yang telah ditunjuk 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:52 

Keluar: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

09:48:18 

10 el1-b7 1 desember 2023 Pendampingan Praktik Kerja Lapangan  Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:33:24 

Keluar: 

09:55:50 

11 el1-b7 8 Desember 2023 Outline Laporan Praktik Kerja Lapangan Mahasiswa setelah menyelsaikan 

PKL di Perusahaan diminta untuk 

Menyusun laporan PKL, diawali 

dengan pemberian outline. 

Perkuliahan dilaksanakan secara 

daring dengan menggunakan 

media pembelajaran google meet. 

perkuliahan berjalan lancar dengan 

diikuti 35 orang mahasiswa dari 

total 35 mahasiswa yang ada 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:33:49 

Keluar: 

09:54:20 

12 el1-b7 15 Desember 2023 Konsultasi Pembuatan Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

Mahasiswa melakukan konsultasi 

pembuatan laporan PKL. 

Perkuliahan dilaksanakan secara 

daring dengan menggunakan 

media pembelajaran google meet. 

perkuliahan berjalan lancar dengan 

diikuti 33 orang mahasiswa dari 

total 35 mahasiswa yang ada 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:22 

Keluar: 

09:45:59 

13 el1-b7 22  Desember 2023 Konsultasi Pembuatan Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

Mahasiswa masih melanjutkan 

konsultasi penyelesaian laporan 

PKL tahap akhir. Perkuliahan 

dilaksanakan secara daring dengan 

menggunakan media pembelajaran 

google meet. perkuliahan berjalan 

lancar dengan diikuti 35 orang 

mahasiswa dari total 35 mahasiswa 

yang ada 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:33:20 

Keluar: 

09:54:42 

14 el1-b7 2 januari 2024 Pengesahan Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

Mahasiswa mengumpulkan 

laporan PKL. 
Tepat Waktu 

Jadwal: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:37:27 

Keluar: 

09:46:49 

15 el1-b7 9 Januari 2024 Penilaian Laporan Praktik Kerja 
Lapangan 

Penilaian laporan PKL dilakukan 

oleh dosen dan juga mentor di 

perusahaan tempat mahasiswa 
melakukan PKL. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:34:12 

Keluar: 

09:56:49 

16 el1-b7 16 Januari 2024 (UAS) - Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Presensi Mahasiswa 21.5A.01 



NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 21200105 Lionita Permata Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

2 21210012 Muhammad Deva Eka Dewantoro 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 21210030 Athaya Dwi Nydhias 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 21210037 I Gusti Ayu Ratna Dewi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 21210043 Chesil Leydi Adriyana Riyanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 21210044 Meilinda Radika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 21210048 Zhafra Sabil Handayani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 21210054 Reda Nurlena 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 21210055 Riska Rahmawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

10 21210079 Asry Mery Rogate 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

11 21210092 Nabila Fazia Rahma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

12 21210095 Febri Safitry 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

13 21210096 Maulidia Mardiyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

14 21210097 Cindy Wulan Mustika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

15 21210102 Rifdha Dhiya Rahma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 21210112 Nazwa Putri Angelli 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

17 21210116 Nissa Gustifa Nur Utami 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

18 21210117 Naiena Rayi Pratiwi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

19 21210125 Salmah Fadhilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

20 21210126 Saskia Ananda Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

21 21210127 Yuanita Azzahra 1 1 1 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1 1 1 1 

22 21210129 Alleyda Humaira Andryana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

23 21210133 Alfinda Shofwatul Huda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

24 21210136 Marcellino Patcy Aldi Surya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

25 21210137 Rizky Ezra Win Persada 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

26 21210144 Daffa Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

27 21210145 Rifdah Kameliya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

28 21210149 Atikah Innayah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

29 21210153 Anggita Ernanda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

30 21210156 Ade Tasya Amelia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

31 21210164 Fadhillah Serra Anggun Wijayanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

32 21210171 Diba Zannati Azzahra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

33 21210186 Pradita Cahyani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

34 21210202 Nurhalisa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

35 21210220 Astia Aprilita Tirtaningtyas 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

 Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 Jumlah Hadir 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 

 

PENILAIAN 21.5A.01 

No. NIM Nama Nilai UTS Nilai UAS Nilai Absen Nilai Tugas Total Grade 

1 21200105 LIONITA PERMATA PUTRI 0 0 0 0 10 E 
2 21210012 MUHAMMAD DEVA EKA DEWANTORO 0 0 0 0 90 A 
3 21210030 ATHAYA DWI NYDHIAS 0 0 0 0 10 E 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21200105-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210012-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210030-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210037-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210043-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210044-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210048-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210054-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210055-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210079-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210092-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210095-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210096-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210097-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210102-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210112-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210116-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210117-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210125-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210126-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210127-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210129-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210133-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210136-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210137-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210144-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210145-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210149-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210153-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210156-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210164-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210171-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210186-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210202-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21210220-01-BSI.js


4 21210037 I GUSTI AYU RATNA DEWI 0 0 0 0 83 A 
5 21210043 CHESIL LEYDI ADRIYANA RIYANTO 0 0 0 0 83 A 
6 21210044 MEILINDA RADIKA 0 0 0 0 83 A 
7 21210048 ZHAFRA SABIL HANDAYANI 0 0 0 0 90 A 
8 21210054 REDA NURLENA 0 0 0 0 90 A 
9 21210055 RISKA RAHMAWATI 0 0 0 0 87 A 
10 21210079 ASRY MERY ROGATE 0 0 0 0 86 A 
11 21210092 NABILA FAZIA RAHMA 0 0 0 0 84 A 
12 21210095 FEBRI SAFITRY 0 0 0 0 90 A 
13 21210096 MAULIDIA MARDIYAH 0 0 0 0 88 A 
14 21210097 CINDY WULAN MUSTIKA 0 0 0 0 90 A 
15 21210102 RIFDHA DHIYA RAHMA 0 0 0 0 90 A 
16 21210112 NAZWA PUTRI ANGELLI 0 0 0 0 87 A 
17 21210116 NISSA GUSTIFA NUR UTAMI 0 0 0 0 88 A 

18 21210117 NAIENA RAYI PRATIWI 0 0 0 0 89 A 

19 21210125 SALMAH FADHILAH 0 0 0 0 90 A 

20 21210126 SASKIA ANANDA PUTRI 0 0 0 0 90 A 

21 21210127 YUANITA AZZAHRA 0 0 0 0 77 B 

22 21210129 ALLEYDA HUMAIRA ANDRYANA 0 0 0 0 89 A 

23 21210133 ALFINDA SHOFWATUL HUDA 0 0 0 0 90 A 

24 21210136 MARCELLINO PATCY ALDI SURYA 0 0 0 0 77 B 

25 21210137 RIZKY EZRA WIN PERSADA 0 0 0 0 79 B 

26 21210144 DAFFA PRATAMA 0 0 0 0 88 A 

27 21210145 RIFDAH KAMELIYA 0 0 0 0 90 A 

28 21210149 ATIKAH INNAYAH 0 0 0 0 83 A 

29 21210153 ANGGITA ERNANDA 0 0 0 0 90 A 

30 21210156 ADE TASYA AMELIA 0 0 0 0 86 A 

31 21210164 FADHILLAH SERRA ANGGUN WIJAYANTI 0 0 0 0 75 B 

32 21210171 DIBA ZANNATI AZZAHRA 0 0 0 0 90 A 

33 21210186 PRADITA CAHYANI 0 0 0 0 90 A 

34 21210202 NURHALISA 0 0 0 0 88 A 

35 21210220 ASTIA APRILITA TIRTANINGTYAS 0 0 0 0 90 A 

 

 

 

  

 

 


